(27) 998475844 (27) 999304429 (27) 999173925 lucaslonardelli@hotmail.com

SICOOB

3009 CORRENTE 29869 7

Lucas Lonardeli 089.701.917-20

NATALINO ESTEVAO B.LONARDELLI

Iveco/tector 240e25 Iveco Tector 240e25 6x2 2p _diesel_ Vermelha

93ZE2HJ00C8907062 2011/2012

ODB9720 458360473 R$ 165.312,00

Cento e sessenta e cinco mil e trezentos e doze reais 506054-0

CARROCERIA

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Governador Lindenberg 11 Outubro 2022

Adesão       

R$ 195.312,00 R$ 976,72 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não